

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Prístavba k ZŠ Jakubany

Miesto:

Jakubany

Objednávateľ:

Obec Jakubany

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o.

Dátum:

04.11.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	CENA SPOLU PODĽA ZoD	ODPOČET	PRÍPOČET	ZMLUVNA CENA PO ZMENE Č. 1
Náklady z rozpočtov					
SO01	STAVEBNÁ ČASŤ	569 510,40	-7 879,30	20 663,12	582 294,22
SO01	HSP	18 971,92	-340,56	1 212,33	19 843,69
SO02	Elektroinštalácia	30 245,28	-1 097,34	1 674,48	30 822,42
SO03	Zdravotechnika	54 460,83	-1 368,08	3 469,20	56 561,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				0,00		0,00		461,00		461,00
28	K	pol12	Osadenie profilu I ,dĺžka 1 m	ks		78,26		0,000	0,00	2,000	156,52	2,000	156,52
29	M	134810000100.S	Tyč oceľová hrubá prierezu I 200 mm ozn. 10 370	t		1 143,19		0,000	0,00	0,094	107,46	0,094	107,46
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00						
40	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod		23,18		0,000	0,00	3,000	69,54	3,000	69,54
P			Poznámka k položke: vzvrátenie kabínety										
32	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné - odborné, tvorné remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod		31,87		0,000	0,00	4,000	127,48	4,000	127,48
P			Poznámka k položke: Zváranie										
D		OST	Ostatné				0,00				2 896,69		2 896,69
45	K	pol11	Drevená konštrukcia na premostenie zaťaženia SDK priečky, vrátane materiálu	m		44,83		0,000	0,00	12,000	537,96	12,000	537,96
19	K	pol2	Zhotovenie betónových schodíkov dĺžka 1500 mm - 2 ks, vrátane prípravných prác a debnenia	kpl		140,00		0,000	0,00	1,000	140,00	1,000	140,00
20	K	pol3	Vybúranie drevených stien plných,vrátane konštrukcie a izolácie, -0,02400t	m2		6,95		0,000	0,00	8,000	55,60	8,000	55,60
21	K	pol4	Zhotovenie spätné podopretie dreveného podbitia stropu vrátane materiálu	ks		80,00		0,000	0,00	3,000	240,00	3,000	240,00
22	K	pol5	Dodatočné úpravy pri založení muriva	ks		280,00		0,000	0,00	1,000	280,00	1,000	280,00
25	K	pol8	Montáž príločky, vrátane materiálu	m		22,51		0,000	0,00	41,000	922,91	41,000	922,91
P			Poznámka k položke: Úprava a doolnenie krovu pre osadenie strešných okien										
43	K	pol9	Montáž okennej konštrukcie, vrátane materiálu	m		35,15		0,000	0,00	14,800	520,22	14,800	520,22
P			Poznámka k položke: Úprava a doolnenie krovu pre osadenie strešných okien										
44	M	pol10	Podružný materiál(skrutky,pásky,klince)	ks		200,00		0,000	0,00	1,000	200,00	1,000	200,00
P			Poznámka k položke: Úprava a doolnenie krovu pre osadenie strešných okien										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
70	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	35,00	7,19	251,65	0,00	0,00	0,00	0,00	35,00	251,65
71	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	55,00	2,42	133,10	0,00	0,00	0,00	0,00	55,00	133,10
72	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	55,00	11,97	658,35	0,00	0,00	0,00	0,00	55,00	658,35
94	K	210800026.S	Kábel medený uložený pevne CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m		1,10		0,00	0,00	510,00	561,00	510,00	561,00
95	M	341110026300.S	Kábel medený plochý CYKYLo-O 3x1,5 mm2	m		0,66		0,00	0,00	510,00	336,60	510,00	336,60
73	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	210,00	0,58	121,80	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00	121,80
74	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2	m	210,00	0,67	140,70	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00	140,70
75	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	90,00	0,69	62,10	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00	62,10
76	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	90,00	1,05	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00	94,50
77	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	70,00	1,10	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00	77,00
78	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	70,00	2,58	180,60	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00	180,60
79	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	55,00	1,24	68,20	0,00	0,00	0,00	0,00	55,00	68,20
80	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	55,00	4,01	220,55	0,00	0,00	0,00	0,00	55,00	220,55
81	K	210222035.S	HUS	ks	1,00	5,51	5,51	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5,51
82	M	354410066900.1	Hlavná uzemňovacia svorkovnica	ks	1,00	6,75	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6,75
83	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	3,00	21,96	65,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	65,88
84	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	3,00	4,87	14,61	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	14,61
85	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	3,00	28,52	85,56	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	85,56
86	K	PM	Podružný materiál	%	3,00	2,85	8,55	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	8,55
87	K	MV	Murárske výpomoci	%	257,38	4,75	1 222,56	0,00	0,00	0,00	0,00	257,38	1 222,56
88	K	PD	Presun dodávok	%	5,20	4,75	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	5,20	24,70
89	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,00	2,85	8,55	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	8,55
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								2 739,56		0,00		0,00	
90	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,00	15,78	1 262,40	0,00	0,00	0,00	0,00	80,00	1 262,40
91	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,00	18,74	562,20	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	562,20
92	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,00	21,69	520,56	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	520,56
93	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,00	24,65	394,40	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	394,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
114	M	286530018900	Koleno 90° s dlhými ramenami BW 90° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	1,000	13,49	13,49	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	13,49
115	K	2302032021	Prepoj na jestvucúci plynovod	sub	2,000	55,10	110,20	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	110,20
116	K	230203567	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D90/DN80mm - alebo ekvivalent	ks	1,000	24,00	24,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	24,00
117	M	286220031500	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 90/80 - alebo ekvivalent	ks	1,000	250,88	250,88	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	250,88
118	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	12,000	2,92	35,04	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	35,04
D 24-M Montáže vzduchotechnických zariad.							491,32	-491,32		0,00		0,00	
119	K	240021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	5,000	5,80	29,00	-5,000	-29,00	0,000	0,00	0,000	0,00
120	M	429820000200	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	5,000	23,00	115,00	-5,000	-115,00	0,000	0,00	0,000	0,00
121	K	240035039	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m2	ks	2,000	7,41	14,82	-2,000	-14,82	0,000	0,00	0,000	0,00
122	M	42900488661	Mriežky s pevnými lamelami	ks	2,000	166,25	332,50	-2,000	-332,50	0,000	0,00	0,000	0,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							20,40	0,00		0,00		20,40	
123	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	24,000	0,61	14,64	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	14,64
124	M	460101	Folia žltá - pozor plyn	m	2,000	0,24	0,48	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	0,48
125	M	4601011	Folia modrá - pozor voda	m	10,000	0,24	2,40	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	2,40
126	M	4601012	Folia modrá - pozor kanál	m	12,000	0,24	2,88	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	2,88